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Jour-Snack-Plunder (60x30g)
Pikante Plundergebäckmischung, tiefgekühlt

Art.Nr.: 1050037

Produktbeschreibung:

Pikante Plundersnacks handlich vereint: Jour-Letscho-Plunder, 
Jour-Spinat-Schnecke und Jour-Curry-Tasche

Produktinformationen:

Gewicht: 30 g
Nettofüllgewicht: 1800 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

Vegetarisch Palmölfrei

Mehr
erfahren

Stand: 04-2024
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Zutaten:
Jour-Curry-Tasche (WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, Verdickungsmittel (Methylcel
lulose, Carrageen, Konjakgummi), Maisstärke, Erbsen-Eiweiß, Maismehl, SPEISETOP
FEN 20% F.i.T., VOLLEI , Zucker, Backhefe, MAGERMILCHPULVER, SESAM, Leinsa
men, Speisesalz, Reisgrieß, Aroma, WEIZENFASERN, Gewürze, Rapsöl, WEIZENMALZ
MEHL, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG. Kann Spuren von Soja und 
Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Letscho-Plunder (WEIZENMEHL, Letscho 23% 
(Paprika 8%, Wasser, Tomaten 2%, Zwiebel, Zucker, Sonneblumenöl, Stärke, jodiertes 
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Maltodextrin, Gewürze, Paprikapulver), BUTTER, 
Wasser, KÄSE 45% F.i.T, TOPFEN 20% F.i.T., VOLLEI, Tomaten, Zucker, modifizierte 
Stärke, Backhefe, MAGERMILCHPULVER, Semmelbrösel (enthält WEIZEN), Speise
salz, Stärke, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, 
Gewürze, jodiertes Speisesalz, Gewürzextrakte, Säureessig, Säuerungsmittel (Citro
nensäure), Konservierungsstoff Kaliumsorbat. Kann Spuren von Schalenfrüchten, 
Soja und Sesam enthalten.), Jour-Spinat-Schnecke (WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T., 
Spinat (13%), BUTTER, Wasser, VOLLEI, Semmelbrösel (enthält WEIZEN), SAUER
RAHM, TOPFEN 20% F.I.T., Backhefe, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, mo
difizierte Stärke, Maltodextrin, MOLKEPULVER, Glucosesirup, SAHNEPULVER, Fett
pulver (Sonnenblumenöl, Glucosesirup, modifizierte Stärke), WEIZENMALZMEHL, 
WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakt, Aroma, 
Verdickungsmittel (Natriumalginat, Xanthan). Kann Spuren von Schalenfrüchten, 
Soja und Sesam enthalten.).

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.

Lagerung:
Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind 
wichtig für die Gesundheit.

Allergene:
Eier Enthalten
Glutenhaltiges Getreide Enthalten
Milch Enthalten
Schwefeldioxid Sulfite Enthalten
Sesamsamen Enthalten
Soja In Spuren enthalten
Schalenfrüchte In Spuren enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Konservierungsstoff Enthalten

Nährwerte pro 100g:
Energie 334 kcal
Energie 1390 kJ
Fett 18.4 kJ g

davon gesättigte Fettsäuren 10.6 g
Kohlenhydrate 30.5 g

davon Zucker 4.5 g
Ballaststoffe 2.7 g
Eiweiß 10 g
Salz 1.33 g

Mehr
erfahren

Stand: 04-2024
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